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Group: 2324-01-EKA2104-P01 Kelas A Palembang v

Date Time

1 Thu 24 Aug 2023 3:45PM - 6PM

2  Thu 31 Aug 2023 3:45PM - 6PM

3  Thu7Sep 2023 3:45PM - 6PM

Type

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Description

Status set

All

Temporary users

All past

198207282015101201; Nilam

Kesuma

198207282015101201; Nilam

Kesuma

198207282015101201; Nilam

Kesuma

Months

Weeks

Days

Actions ()

QX U

Qe X U

QX U



# Date

N

Thu 14 Sep 2023

Ul

Thu 21 Sep 2023

(o))

Thu 28 Sep 2023

7 Thu 5 Oct 2023

8 Thu 12 Oct 2023

9 Thu 19 Oct 2023

10 Thu 26 Oct 2023

11 Thu 2 Nov 2023

12 Thu 9 Nov 2023

Time

3:45PM - 6PM

3:45PM - 6PM

3:45PM - 6PM

3:45PM - 6PM

3:45PM - 6PM

3:45PM - 6PM

3:45PM - 6PM

3:45PM - 6PM

3:45PM - 6PM

Type

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
P01 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Description

1982072015101201; Nilam
Kesuma

198712282018032001;Patmawati,
SE.,M.Si.,Ak.,CA

198712282018032001;Patmawati,
SE.,M.Si.,Ak.,CA

198712282018032001;Patmawati,
SE.,M.Si.,Ak.,CA

198712282018032001;Patmawati,

SE.,M.Si.,Ak.,CA

Ermadiani, SE.,MM

Ermadiani, SE.,MM

Ermadiani, SE.,MM

Ermadiani, SE.,MM

Actions

e X U

e X U

e X U

e X U

e X U

X U

X U

X U

X U



13 Thu 16 Nov 2023 3:45PM - 6PM

14 Thu 23 Nov 2023 3:45PM - 6PM

15 Thu 30 Nov 2023 3:45PM - 6PM

16  Thu 7 Dec 2023 3:45PM - 6PM

®

Date Time
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Administration

Attendance administration
£+ Settings

2 Locally assigned roles
A® Permissions

$. Check permissions

W Filters

A~ Competency breakdown

Logs
*, Backup

¥, Restore

Course administration

Navigation

Type

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Group:
2324-01-
EKA2104-
PO1 Kelas A
Palembang

Jump to...

Description

Anton Indra Budiman,
SE.,M.Si.,Ak.,CA

Anton Indra Budiman,
SE.,M.Si.,Ak.,CA

Anton Indra Budiman,
SE.,M.Si.,Ak.,CA

Anton Indra Budiman,
SE.,M.Si.,Ak.,CA

Choose...

Actions

X U

X U

X U

*X U
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